esperto esterno volta al conferimento del seguente incarico: 

- n. 1 COLLAUDATORE TECNICO-AMMINISTRATIVO 

da svolgersi successivamente all’esecuzione dei lavori e/o fornitura e, comunque, entro il 31 agosto 2024, 

per un importo complessivo di spesa pari a €. 1.200,00 ominiacomprensivo (euro milleduecento/00), importo 

inteso al lordo di ogni altro onere e accessorio di legge. 

Nello specifico, l’incarico di collaudo tecnico-amministrativo comprende i seguenti compiti: 

- verifica dei documenti relativi alla consegna dei beni e/o lavori rispetto a quanto specificato nei